
Резултати од завршен испит од тригодишно образование во 
2020/21 

Вонредни ученици: 

Име и презиме Образовен профил Македонски јазик и 
литература 

Практична настава 

1.Попстефанов 
Даниел 

готвач 3 2 

2.Елјунаиди Анас готвач 2 5 

 

 

 

Редовни ученици 

 

 

III-4 КЛАС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБРАЗОВЕН 
ПРОФИЛ 

Македонски 
јазик и 
литература 

Практична 
настава 

1. ЈАНА БОГДАНОВСКА ГОТВАЧ 3 3 

2. ЃУЛИВЕР ИСКЕНДЕР ГОТВАЧ 5 5 

3. АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ ГОТВАЧ 4 5 

4. МАРТИН ПИЈАКОВСКИ ГОТВАЧ 1 3 

5. ВИЛИАН СТАМЕНКОВСКИ ГОТВАЧ 2 3 

6. МАРИЈА СТОЈАНОСКА ГОТВАЧ 2 4 

7. МЕЈРЕМ ХАСАН ГОТВАЧ 1 4 

8. ОМЕЈ БАЈРАМИ КЕЛНЕР 2 3 

9. ДАВОР ДИМОВСКИ------ КЕЛНЕР 2 3 

10. ЕРДУАН ЕМИНИ КЕЛНЕР 2 3 

11. МИЉАН ЖИВКОВИЌ КЕЛНЕР 2 2 

12. ДАВИД НИКОЛОВСКИ КЕЛНЕР 2 3 

13. МУХАМЕД РАЧА  КЕЛНЕР 2 3 

14. АЛЕН РУШИДОВ КЕЛНЕР 3 5 

15. ПЕТАР СПАСОВСКИ КЕЛНЕР 2 4 



16. ЈУСУФ ЌЕРИМИ КЕЛНЕР 3 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III-5 КЛАС 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБРАЗОВЕН 
ПРОФИЛ 

Македонски 
јазик и 
литература 

Практична 
настава 

1.Андреј Димигтриевски –  ГОТВАЧ 3 3 
2.Дејан Илиев –  ГОТВАЧ 3 4 
3.Бојан Ингилизовски – ГОТВАЧ Не се јавил 3 
4. Бојан Стојковски –  ГОТВАЧ 4 5 
5.Христијан Радовиќ – ГОТВАЧ 3 4 
6. Ќани Реџепов – ГОТВАЧ 2 2 
7. Давид Огњановски –  ГОТВАЧ 3 5 
8.Зоран Манојлов –  ГОТВАЧ 3 5 
9.Јовица Шегмановиќ –  ГОТВАЧ Не се јавил 3 
10.Петар Ингилизовски  ГОТВАЧ 2 4 
11.Елез Рача КЕЛНЕР 1 3 
12.Богдан Грујиќ КЕЛНЕР 2 3 
13.Јане Смилевски КЕЛНЕР Не се јавил 2 

 

 

 

 

 

 



III-6 КЛАС 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБРАЗОВЕН 
ПРОФИЛ 

Македонски 
јазик и 
литература 

Практична 
настава 

1.АВДУЛАХИ ЕРДОН ГОТВАЧ 1 2 
2.БИСЛИМИ ЕДИС ГОТВАЧ 2 2 
3.БОШКОВ МАРТИН ГОТВАЧ 2 2 
4.ДИМКОВСКИ 
ХРИСТИЈАН 

ГОТВАЧ 2 3 

5.ЃОРЃИЕВСКИ АНДРЕЈ ГОТВАЧ 5 5 
6.ЈАНЕВСКА КАТЕРИНА ГОТВАЧ 3 5 
7.ЈОРДАНОВ ИЛИЈА ГОТВАЧ 3 2 
8.КАЛИМАНОВСКИ ЈОВАН ГОТВАЧ 2 4 
9.КИРАНЏИЌ СТЕФАН ГОТВАЧ 2 4 
10.КРАЉЕВСКИ 
КРИСТИЈАН 

ГОТВАЧ 3 4 

11.КРСТЕСКА ДРАГАНА ГОТВАЧ 2 3 
12.ЛАЗАРОВ НИКОЛА ГОТВАЧ 2 5 
13.МИЛЕНКОВИЌ 
СВЕТИСЛАВ 

ГОТВАЧ 2 4 

14.НИКОЛОВСКИ МАРТИН ГОТВАЧ 5 5 
15.ПРОКОПОВА СИЛВАНА ГОТВАЧ 3 5 
16.СТОЈАНОВСКА ИВАНА ГОТВАЧ 2 3 
17.ТИХОМИРОВСКА 
АНЃЕЛА 

ГОТВАЧ 3 5 

18.ТУТНОВСКИ ТЕОН ГОТВАЧ 3 4 
19.ЌОСОВСКИ 
КРИСТИЈАН  

ГОТВАЧ 3 4 

20.ШАКИРОВСКИ МАРСЕЛ ГОТВАЧ 2 2 
 

 

 

 

 

 

III-7 КЛАС 

бр Презиме и  име  Профил Македонски 
јазик и 

литература 

Практична 
настава 



1. Ангеловски Никола готвач 3 4 

2 Димитриеска Елена готвач 5 5 

3. Димитриеска Марија готвач 5 5 

4. Еминовиќ Бењамин готвач 3 3 

5. Јаневски Слаѓан готвач 3 2 

6. Јовановски Маријан готвач 3 3 

7. Календар Аммар готвач 2 3 

8. Левајковски Иван готвач 2 4 

9. Марковска Милена готвач 2 4 

10. Митевска Јована готвач 2 5 

11. Зејнула Орхан готвач 2 2 
12. Перовски Борјан готвач 3 5 

13. Рангелов Мартин готвач 3 2 

14. Станковски Стефан готвач 3 5 

15. Трајковски 
Александар 

готвач 5 5 

16. Шутковиќ Алмедин готвач 2 4 

17. Наумоски Мартин готвач 1 Не се јавил 

18. Тасиќ Немања готвач 3 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III-8 КЛАС 

Име и презиме 
 

Профил Македонски јазик и 
литература 

Практична настава 

1. Марио Бошкоски готвач 3 2 
2. Филип Брзаковски готвач 3 2 
3. Џанер Јусуф готвач 2 4 
4. Лука Најдоски готвач 2 2 
5. Дарио Станковски готвач 5 5 
6. Роберт Стефанов готвач 3 3 
7. Мартин Стојановски готвач 3 3 
8. Миланка Абаз слаткар 3 4 
9. Везире Алитовска слаткар 5 5 
10. Ервин Гаши слаткар 2 2 
11. Кристина Димовска слаткар 5 5 
12. Сантијана Јашарова слаткар 3 4 
13. Фросина Милошевиќ слаткар 3 2 
14. Викторија Ориѓанска слаткар 4 2 
15. Синавер Османи слаткар 5 5 
16. Антонио Павловски слаткар 4 4 
17. Милена Спасова слаткар 3 2 
18. Валентина Букелиќ слаткар 4 2 
19. Бојан Стаменковски слаткар Не се јавил Не се јавил 
20. Ванеса Филиповска слаткар 5 5 
21. Миноска Благица  3 5 

 

 

III-9 КЛАС 

Име и презиме 
 

Профил Македонски јазик 
и литература 

Практична настава 

1.Агушевски Лео     ПЕКАР 1 4 
2. Беќир Ален ПЕКАР Не се јавил Не се јавил 
 3. Гаши Емил   ПЕКАР 1 5 
4.  Кадриевски Фари ПЕКАР 1 5 
5.  Мамутов Седат ПЕКАР 1 3 
6. Сурдарај Агим ПЕКАР 3 5 
7. Чаколи  Денис ПЕКАР 1 5 
8. Чаколи  Љеонард ПЕКАР 1 5 
9. Хаџа  Авдула ПЕКАР 1 5 
10. Стојановски Бојан ПЕКАР 1 5 
11. Гаши Зијадин ПЕКАР 1 3 

 
 



                            
 

 


